
2021 年 9 月 8 日

関係者の皆様へ

合同会社 re

代表社員 東一 武志

新型コロナウィルス感染に関するお知らせ（第３報）

平素より、当法人の事業運営に格別なるご理解、ご協力をいただき厚く御礼

を申し上げます。

この度、当法人での新型コロナウイルス感染関しまして、皆様方には多大な

るご心配とご迷惑をお掛けいたしております。

ご利用者１名、職員２名が療養解除となり、職員１名が引き続き療養を継続

されています。また、濃厚接触者の皆様につきましても、新たな発症もなく、

皆様が良好な状態で待機期間を終了していることをご報告申し上げます。

宇治市及び山城北保健所の指導の下、8 月 28 日に施設消毒完了し、居宅介護

事業所レクスは、9月 7日に再開致しましたことをご報告申し上げます。

再開に当たり、さらなる感染防止・衛生管理を徹底し、皆様及び関係者の皆

様に安心してご利用いただけるよう努めてまいりますので、今後ともご理解、

ご協力をお願い申し上げます。

以上


